АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.02.2024 года №15
О создании межведомственной комиссии
администрации Октябрьского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
        На основании постановления Правительства РФ от 09.07.2016 г №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов»,администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:
1.Создать межведомственную комиссию по обследованию жилых помещений по приспособлению с учетом потребности инвалидов в следующем составе:
Председатель комиссии:
Жидких Вячеслав Иванович-Глава Октябрьского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Жердева Ольга Васильевна-Главный специалист администрации;
Члены комиссии:
1.Лавлинская Татьяна Павловна-социальный координатор филиала Государственного фонда «Защитников Отечества» по Воронежской области  (по согласованию);
2.Брагина Валентина Михайловна-начальник отдела строительства, связи, газификации, электроснабжения, транспорта и ЖКХ администрации Поворинского муниципального района(по согласованию);
3.Болдина Лариса Николаевна- главный архитектор-начальник отдела регулирования градостроительной деятельности администрации Поворинского муниципального района(по согласованию).
2.Постановление №22 от 27.05.2023 г «О создании рабочей группы» считать утратившей силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                         В.И.Жидких